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Tri krize (BAHNO 2023)
A.M.bike, z.s. * sobota 25. biezna 2023
Vysledky * 2 stranky
PofF. Start. ¢&. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat Nar. Cas Ztrata P';g'h“- Body
MTB 22 km (4 okruhy) (8)
ELITE (3)
1 122 SADOVSKY Marek Cycology Shop ha 1994 | 1:11:01.4 - 18,59 15
2 119 FABISOVSKY Ladislav Cykloteam Ostrov [ 1981 1:14:40.1 + 3:38.7 17,68 13
3 121  ROZICKA Zbynék Rohozec Amix Team b= 1991 | 1:16:42.5 +5:41.1 17,21 11
E - muzi 19-29 let (E) (1)
Nedokondili (1)
DNF 154 RINT Hynek Karlovy Vary 5= 1996 DNF - 0
G - masters 1 muzi 30-39 let (G) (4)
1 126  PODHAIJSKY Jifi A&Sti KOMici b= 1984 | 1:17:46.1 - 16,97 15
2 172 NOSEK Pavel Rohozec Amix Team b= 1984 | 1:20:28.4 +2:42.3 16,40 13
3 166 STRANSKY Ondiej TJ Slavia Karlovy Vary b= 1990 | 1:25:08.0 +7:21.9 15,51 11
4 178 KUBERNAT Tomas Pivnice Drahomira = 1984 1:38:39.7 + 20:53.6 13,38 9
MTB 16.5 km (3 okruhy) (18)
D1 - juniofi 17-18 let (D1) (2)
1 118  ZAVADIL Vitek Triple ZET enduro team b= 2006 | 1:10:14.9 - 14,10 15
2 117 KEILHAUER Vojtéch Cykloteam Ostrov b= 2006 | 1:35:27.0 +25:12.1 10,37 13
I - masters 2 muzi 40-49 let (I) (11)
1 171 CERNY Pepa MTB NeZichov b= 1977 58:52.0 - 16,82 15
2 129 BERANEK Ales Kadari b= 1975 | 1:01:40.7 +2:48.7 16,05 13
3 164 SYKORA Martin TJ Slavia Karlovy Vary™ b= 1978 | 1:04:17.8 +5:25.8 15,40 11
4 134 SEBESTA Jakub TJ Plamen Chodov b= 1978 | 1:07:31.0 + 8:39.0 14,66 9
5 130 MOTTL Miroslav Tatran Horni Blatna [ 1976 1:09:41.4 + 10:49.4 14,21 7
6 170 BARTOS ZDENEK TUKAN bike team b= 1982 | 1:15:51.0 +16:59.0 13,05 5
7 133 PLETICHA Marek Hnizdil Team o 1976 1:19:41.3 + 20:49.3 12,42 4
8 132  PELANT Petr Doupovské uzeniny [ 1981 1:29:16.5 + 30:24.5 11,09 3
9 128 ANDREOVSKY Jan Triatlet KV b= 1979 | 1:43:49.5 + 44:57.5 9,54 2
10 131 NOWAK Petr T Plamen Chodov b= 1974 | 1:50:47.4 +51:55.4 8,94 1
Nedokondili (1)
DNF 135 VALEK Jan Mirova b= 1976 DNF 0
K - masters 3 muzi 50-59 let (K) (5)
1 141 CHLUP Roman S-24 Mtb Tukan team b= 1970 | 1:05:14.7 - 15,18 15
2 142 TELECKY Martin Koruna Pralines b= 1970 | 1:05:47.1 +324 15,05 13
3 140 DEBNAR Jan KILPI KOME klub b= 1972 | 1:06:09.0 +54.3 14,97 11
4 143  ZROST Martin TUKAN bike team b= 1970 | 1:10:14.1 + 4:59.4 14,10 9
5 174 KOVARIK JIRi beespee.cz b= 1972 | 1:20:27.5 +15:12.8 12,31 7
MTB 11 km (2 okruhy) (12)
C1 - kadeti 15-16 let (C1) (3)
1 111  VITNER Simon TJ Plamen Chodov [ 2007 43:51.9 - 15,05 15
2 113  NEMEC Jan PROFI SPORT Cheb b= 2007 | 45:03.8 +1:11.9 14,65 13
3 112  ZDARSKY Vit Cykloteam Ostrov b= 2008 56:43.3 +12:51.4 11,64 11
C2 - kadetky 15-16 let (C2) (2)
1 115 LEPIKOVA Barbora Cykloteam Ostrov b= 2008 | 1:03:13.4 - 10,44 15
2 114 BERANKOVA Stela Hnizdil Team Kadari b= 2007 | 1:03:36.7 +23.3 10,38 13
F- Zeny 19-29 let (F) (1)
1 124  VANECKOVA Blanka Horolezecky kiub Rakovnik b= 2004 | 46:43.8 - 14,13 15
H - ladies 1 Zeny 30-39 let (H) (1)
1 173 DUBCOVA Jana Bjez Racing Team S 1988 ‘ 43:45.9 - 15,09 15
J - ladies 2 Zeny 40-59 let (3) (2)
1 138 KOSTALOVA Stépanka Ostrov b= 1983 54:33.4 - 12,10 15
2 139 MOTTLOVA Klara Horni Blatna s 1979 57:30.2 + 2:56.8 11,48 13
U - unisex 60 a vice let (U) (3)
1 127 STRANSKY Michal TJ Slavia Karlovy Vary b= 1962 51:06.2 - 12,92 15
2 175 ROUCA Karel TJ Slavia Karlovy Vary [ 1951 59:39.1 + 8:32.9 11,06 13
3 177 PUS JiFi TUKAN bike team b= 1954 | 1:01:37.0 +10:30.8 10,71 11
MTB 5.5 km (1 okruh) (10)
B1 - Zaci 11-14 let (B1) (6)
1 102 KOS Tomas Cykloteam Ostrov (. 2010 22:18.3 - 14,80 15
2 103  MICHLIK Viktor Cykloteam Ostrov b= 2011 22:43.8 + 255 14,53 13
3 104 SPEVACEK JiFi Plamen Chodov b= 2011 24:54.4 +2:36.1 13,25 11
4 100 ANDREOVSKY Ferdinand Triatlet KV b= 2011 25:24.3 + 3:06.0 12,99 9
J
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PofF. Start. &. PFijmeni, jméno
5 101
Nedokondili (1)
DNF 105 WOLF Tadeas
B2 - Zakyné 11-14 let (B2) (4)

ANDREOVSKY Bartoloméj

Bé&h 5.5 km (25)
P2 - Zakyné 12-15 let (P2) (2)

MTB détsky zavod (12)
A1 - kluci 7-10 let (A1) (5)

Canicross 5.5 km (7)
MD - muzi (MD) (3)

1 22
2 23
3 25
ZD - Zeny (ZD) (4)
1 24
2 19
3 20
4 21

1 109 SEBESTOVA Barbora
2 108 SLOUPOVA Katefina
3 110 VYDOVA Thea

4 106 LHOTSKA Hermiona

SPEVACEK Jan
CERNY Elias
VAVRO Augustyn
NESLADEK Vladimir
PELANT Samuel

ZISKALOVA Rozalie
ZISKALOVA Dorotea
LHOTSKA Ginny
FIALOVA Amie
HUBKOVA Julie
POLAKOVA Amalka
FIALOVA Caity

1 95
2 176
3 97
4 1169
5 93
A2 - holky 7-10 let (A2) (7)
1 99
2 98
3 920
4 157
5 1171
6 94
7 1168

MOTTLOVA Anna
SAMBERGEROVA Emma

DEBNAR Josef
TEGDA Jindfich

DEBNAROVA Jana
KREJZOVA Petra

TVAROUZEK Tom
MANDZAK Tomas
MESZAROS Andrej

SYKORA Martin
PETRASEK Vaclav
SOKOL Jan
PLETICHA Marek
ANDREOVSKY Jan

DEBNAR Jan
VLTAVSKY Marcel

VAVRU Ivana
MOTTLOVA Klara
KABILOVA Martina
HUDKOVA Tat'ana
PLETICHOVA Radka
MANDZAKOVA Monika

WESTRMAIER Jifi
BECKA Miloslav
MACEK Jifi

1 11
2 16
S1 - juniofi 16-18 let (S1) (2)
1 1166
2 165
Z - Zzeny do 34 let (2) (2)
1 167
2 18
M - muzi do 39 let (M) (3)
1 169
2 1170
3 9
M40 - muzi 40-49 let (M40) (5)
1 163
2 12
3 15
4 13
5 1
M50 - muzi 50-59 let (M50) (2)
1 3
2 162
Z35 - Zeny nad 35 let (Z35) (6)
1 17
2 10
3 7
4 6
5 14
6 168
M60 - muzi 60 a vice let (M60) (3)
1 161
2 2
3 8

SALABA Michal
SKRABAL Michal
ZMRZLY Jan

VRABLIKOVA Andrea
BARTONOVA Stépanka
MULLEROVA Iveta
PINCOVA Hana

LStartujicich: 92 | V cili: 89 | Nedokondili: 3 | Neodstartovali: 12

Klub / mésto

Triatlet KV
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Profisport Cheb

TJ Plamen Chodov

TJ Plamen Chodov

Slany

CCC Cycling Club Chomutov
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Plamen Chodov
Cykloteam Ostrov
sokotime.cz

PROFI SPORT Cheb
Triatlet Karlovy Vary

PROFI SPORT Cheb
PROFI SPORT Cheb
CCC Cycling Club Chomutov
PROFI SPORT Cheb
PROFI SPORT Cheb
Triatlet Karlovy Vary
PROFI SPORT Cheb
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LK Nové Hamry
LK Nové Hamry

KILPI KOME KLUB
Ostrov

KILPI KOME klub
Kadarn

New Roll Runners
Kynsperk nad Ohfi
Team Artur

TJ Slavia Karlovy Vary
ZKO Chodov

Zivé Sokolovsko
Hnizdil Team

Triatlet KV

KILPI KOME klub
ACES Team Karlovy Vary

Zivé Sokolovsko

Horni Blatna

ACES Team Karlovy Vary
Kadan

Kadan

Kynsperk nad Ohfi

Kolova
Usti n.L.
VTZ Chomutov

rrr rrrrerr rr rrrrr rrr rr rr rr

Dirty Dog Challenge Team
Dirty Dog Challenge Team
LyZarsky klub Kraslice

Dirty Dog Challenge Team
Sokolov

Dirty Dog Challenge Team
Snaha byla
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2012

2011

2009
2010
2009
2012

2013
2016
2015
2017
2016

2014
2017
2014
2015
2013
2017
2015

2008
2009

2006
2005

2003
1991

1991
2001
1991

1978
1979
1983
1976
1979

1972
1964

1988
1979
1969
1982
1978
1974

1953
1955
1954

1978
1995
1990

1985
1991
1996
1993

28:40.7

DNF

22:48.3
23:57.2
28:14.2
39:04.4

1:02.0
1:03.0
1:05.0
1:11.0
1:12.0

1:01.0
1:04.0
1:06.0
1:07.0
1:08.0
1:09.0
1:10.0

33:57.6
39:46.9

25:48.6
35:49.1

36:53.2
43:46.2

24:08.1
25:01.7
31:32.9

23:40.1
25:58.3
29:08.4
29:26.6
30:33.0

27:24.8
34:28.7

29:44.0
30:07.7
31:06.0
43:41.1
43:47.0
47:57.8

37:11.2
40:41.8
44:35.0

25:04.6
28:37.9
33:59.3

25:21.0
37:20.1
42:39.9
48:03.4

Ztrata P{E/I"“- Body
+ 6:22.4 11,51 7
0
- 14,47 15
+1:08.9 13,78 13
+5:25.9 11,69 1
+16:16.1 8,45 9
- 15
+ 1.0 13
+ 3.0 11
+9.0 9
+10.0 7
- 15
+3.0 13
+5.0 11
+6.0 9
+7.0 7
+ 8.0 5
+9.0 4
- 9,72 15
+5:49.3 8,30 13
- 12,79 15
+10:00.5 9,21 13
- 8,95 15
+ 6:53.0 7,54 13
- 13,67 15
+53.6 13,19 13
+7:24.8 10,47 11
- 13,94 15
+2:18.2 12,71 13
+ 5:28.3 11,33 11
+ 5:46.5 11,21 9
+ 6:52.9 10,80 7
- 12,04 15
+ 7:03.9 9,57 13
- 11,10 15
+23.7 10,96 13
+1:22.0 10,61 11
+ 13:57.1 7,55 9
+ 14:03.0 7,54 7
+ 18:13.8 6,88 5
- 8,87 15
+ 3:30.6 8,11 13
+ 7:23.8 7,40 11
- 13,16 15
+ 3:33.3 11,53 13
+ 8:54.7 9,71 11
- 13,02 15
+ 11:59.1 8,84 13
+ 17:18.9 7,74 11
+22:42.4 6,87 9
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